

PROTOKÓŁ Nr 2/2016
posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 5 maja 2016 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
4. Udział Komisji w Powiatowym Dniu Bibliotekarza.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1/2.

Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych. W posiedzeniu uczestniczyli Członkowie Komisji oraz zaproszeni goście:

Marek Pławiak - Starosta Nowosądecki,
Marian Ryba - Członek Zarządu,

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Zenon Szewczyk przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 3/4.

Komisja Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego uczestniczyła w Powiatowym Dniu Bibliotekarza Bibliotece Publicznej w Gołkowicach Górnych (Filia Powiatowej i Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej w Starym Sączu), które prowadziła Maria Sosin – dyrektor Powiatowej i Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Starym Sączu.

Starosta nowosądecki Marek Pławiak wręczył wyróżniającym się bibliotekarkom Nagrody Starosty w uznaniu szczególnych zasług w działalności na rzecz upowszechniania książki i czytelnictwa oraz dbałość o prestiż zawodu bibliotekarza na Sądecczyźnie. Otrzymały je: Marzena Hotłoś – Miejska Biblioteka Publiczna w Grybowie, Maria Szewczyk – Gminna Biblioteka Publiczna w Podegrodziu, Joanna Witek – GBP w Grybowie, filia we Florynce, Józefa Poręba – GBP w Korzennej, filia w Mogilnie i Siedlcach i Krystyna Marzec – GBP w Łososinie Dolnej z siedzibą w Tęgoborzy.

Nagrody przyznało także Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich doceniając 30 lat pracy w zawodzie. Listy gratulacyjne otrzymały: Marzena Pawłowska – Gminna Biblioteka Publiczna w Łososinie Dolnej, Magdalena Krzeszowska i Małgorzata Pomietło - Biblioteka Publiczna w Krynicy-Zdroju.

Doroczną nagrodę za pracę wręczył Burmistrz Miasta i Gminy Stary Sącz Jacek Lelek Pani Marii Sosin – dyrektor Powiatowej i Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Starym Sączu.

Tytuł Bibliotekarza Roku 2015 zdobyła Maria Szewczyk z Gminnej Biblioteki Publicznej w Podegrodziu.

Spotkanie uświetnił występ dzieci z Niepublicznego Przedszkola Muzycznego „Bajkowy Dom”, które zaprezentowały swoje umiejętności wokalne i taneczne.

Ad 5.

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Zenon Szewczyk podziękował zebranych za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący Komisji
Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN**

dr Zenon SZEWCZYK

Protokołowała: Anna Hardy-Repetowska